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Pos Dorsal Nombre Equip Categoría Controls Temps

HOMES OPEN 6 hores.  (82)

1 113 HERRERO, Albert / FOLGUERA, Jaume FITEROS I FITIPALDIS HOMES OPEN 155 5:59:12
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 53(5)
5:09 16:33 28:04 41:45 54:16 1:04:11 1:11:58 1:36:28 1:46:02 2:02:44 2:13:24 2:22:06 2:30:01 2:41:49 2:53:10 3:36:23 3:47:19 3:58:59 4:14:16 4:22:04 4:31:06 4:37:54 4:57:53
5:09 11:24 11:31 13:41 12:31 9:55 7:47 24:30 9:34 16:42 10:40 8:42 7:55 11:48 11:21 43:13 10:56 11:40 15:17 7:48 9:02 6:48 19:59

32(3) 75(7) 33(3) 42(4) 34(3) F
5:06:40 5:25:26 5:39:05 5:45:57 5:51:50 5:59:12

8:47 18:46 13:39 6:52 5:53 7:22
2 122 PASCUAL, Roberto / URQUIZU, Jorge / COLON, Eric CD NAVARRA HOMES OPEN 154 5:59:55

41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7)
4:20 18:11 29:49 41:04 50:54 1:02:29 1:12:00 1:26:39 1:37:00 1:46:26 1:55:01 2:16:42 2:27:55 2:36:02 2:47:24 3:06:52 3:26:12 3:38:19 3:48:23 4:00:47 4:09:28 4:20:28 4:26:31
4:20 13:51 11:38 11:15 9:50 11:35 9:31 14:39 10:21 9:26 8:35 21:41 11:13 8:07 11:22 19:28 19:20 12:07 10:04 12:24 8:41 11:00 6:03

75(7) 33(3) 72(7) 34(3) F
4:59:36 5:14:09 5:27:20 5:51:31 5:59:55

33:05 14:33 13:11 24:11 8:24
3 129 IGLESIAS, Urtzi / DIHARZE, Eleder COLUMBIA VIDARAID HOMES OPEN 153 5:49:59

41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 91(9) 35(3) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 53(5)
4:26 17:31 28:58 39:53 47:51 1:22:40 1:32:53 1:46:17 2:03:26 2:10:19 2:22:03 2:31:18 2:39:28 2:53:28 3:04:37 3:21:32 3:33:51 3:44:41 3:57:28 4:05:48 4:14:58 4:20:04 4:42:03
4:26 13:05 11:27 10:55 7:58 34:49 10:13 13:24 17:09 6:53 11:44 9:15 8:10 14:00 11:09 16:55 12:19 10:50 12:47 8:20 9:10 5:06 21:59

32(3) 75(7) 33(3) 42(4) 34(3) F
4:51:21 5:10:24 5:25:27 5:33:08 5:40:40 5:49:59

9:18 19:03 15:03 7:41 7:32 9:19
4 413 MAYOLAS, Pep / MASAGUÉ, Sebastià CATALUNYA HOMES VETERANS 143 5:53:36

41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 64(6) 76(7) 46(4) 53(5) 32(3) 75(7)
4:31 18:41 30:08 48:44 1:09:27 1:33:17 1:42:52 2:10:17 2:22:11 2:31:57 2:40:37 2:55:18 3:07:06 3:22:05 3:33:08 3:44:34 3:57:42 4:15:59 4:29:05 4:40:17 4:57:40 5:06:56 5:24:55
4:31 14:10 11:27 18:36 20:43 23:50 9:35 27:25 11:54 9:46 8:40 14:41 11:48 14:59 11:03 11:26 13:08 18:17 13:06 11:12 17:23 9:16 17:59

42(4) F
5:43:39 5:53:36

18:44 9:57
5 126 DEL RIO, Joaquin / CAPELL, Jordi HAGLÖFS RAID TEAM HOMES OPEN 137 5:48:47

41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 77(7) 63(6) 86(8) 46(4) 76(7) 75(7) 42(4)
4:58 17:35 29:06 39:56 47:31 1:22:45 1:34:59 1:55:32 2:07:44 2:19:55 2:29:31 2:54:39 3:07:36 3:17:36 3:28:32 3:51:10 4:07:58 4:19:57 4:30:49 4:44:09 4:55:32 5:24:26 5:40:12
4:58 12:37 11:31 10:50 7:35 35:14 12:14 20:33 12:12 12:11 9:36 25:08 12:57 10:00 10:56 22:38 16:48 11:59 10:52 13:20 11:23 28:54 15:46

F
5:48:47

8:35
6 156 PELLISA, Oriol / MORAS, Roger / BENAIGUES, Josep Enric / SALADIÉ, EQ. RAIDS TERRES DE L'EBRE HOMES OPEN 133 5:56:33

42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 61(6) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 62(6) 54(5) 45(4) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 75(7) 31(3)
7:34 13:49 20:34 30:13 40:05 52:22 1:19:01 1:37:18 1:52:46 2:11:38 2:23:50 2:39:23 2:56:07 3:21:37 3:40:46 3:58:36 4:10:16 4:24:33 4:37:31 4:48:05 4:54:19 5:32:42 5:50:35
7:34 6:15 6:45 9:39 9:52 12:17 26:39 18:17 15:28 18:52 12:12 15:33 16:44 25:30 19:09 17:50 11:40 14:17 12:58 10:34 6:14 38:23 17:53

F
5:56:33

5:58
7 427 LAHTMÄE, Lauri / PRITSIK, Aleksander / VÄÄRSI, Jaak SKI TEAM HOMES VETERANS 132 5:53:52

42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 54(5) 45(4) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4)
7:49 14:01 21:28 32:46 44:16 56:23 1:33:53 1:51:55 2:12:06 2:22:53 2:45:28 3:09:17 3:31:18 3:50:05 3:59:49 4:11:04 4:19:56 4:30:28 4:36:52 5:10:44 5:22:43 5:36:07 5:49:25
7:49 6:12 7:27 11:18 11:30 12:07 37:30 18:02 20:11 10:47 22:35 23:49 22:01 18:47 9:44 11:15 8:52 10:32 6:24 33:52 11:59 13:24 13:18

F
5:53:52

4:27
8 147 JULIA, Xavier / ALUM, Ovidi XIXONETS HOMES OPEN 132 5:59:00

41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 64(6) 91(9) 56(5) 31(3) F
4:07 23:38 37:59 51:37 1:00:57 1:26:31 1:35:34 1:52:43 2:06:13 2:19:46 2:30:23 2:59:16 3:24:00 3:39:09 3:55:01 4:09:23 4:19:49 4:32:02 4:55:21 5:24:32 5:36:01 5:51:30 5:59:00
4:07 19:31 14:21 13:38 9:20 25:34 9:03 17:09 13:30 13:33 10:37 28:53 24:44 15:09 15:52 14:22 10:26 12:13 23:19 29:11 11:29 15:29 7:30

9 127 ARTIGAS, Ivan / MORERA, Toni HAGLÖFS HOMES OPEN 127 5:50:00
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 43(4) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 53(5) 32(3) 75(7) 33(3) 42(4)
4:12 18:14 29:52 43:40 59:09 1:36:19 2:00:02 2:18:46 2:27:44 2:36:51 2:52:18 3:13:12 3:24:15 3:38:02 3:53:19 4:02:26 4:14:17 4:20:07 4:41:46 4:51:09 5:09:57 5:25:30 5:33:05
4:12 14:02 11:38 13:48 15:29 37:10 23:43 18:44 8:58 9:07 15:27 20:54 11:03 13:47 15:17 9:07 11:51 5:50 21:39 9:23 18:48 15:33 7:35

34(3) F
5:40:51 5:50:00

7:46 9:09
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10 114 BOUBE, Jerome / PERTL, Olivier COTE 66 HOMES OPEN 126 5:55:03
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) F
4:33 19:26 33:54 47:44 56:08 1:20:56 1:31:58 1:58:25 2:13:12 2:23:36 2:32:21 2:49:08 2:58:49 3:10:21 3:37:22 3:55:25 4:07:14 4:17:31 4:32:23 4:41:19 4:55:11 5:00:24 5:55:03
4:33 14:53 14:28 13:50 8:24 24:48 11:02 26:27 14:47 10:24 8:45 16:47 9:41 11:32 27:01 18:03 11:49 10:17 14:52 8:56 13:52 5:13 54:39

11 107 PLAGNOL, Francois / DEROUX, Benoit CO26 HOMES OPEN 124 5:53:48
41(4) 31(3) 56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 76(7) 36(3) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 45(4) 54(5) 53(5) 32(3) 33(3) 72(7) 87(8) 67(6) 34(3)
6:53 18:18 37:28 53:40 1:01:27 1:08:55 1:20:32 1:39:13 1:58:41 2:04:02 2:13:12 2:24:39 2:41:35 2:58:16 3:14:49 3:35:56 3:56:59 4:06:31 4:27:39 4:45:56 5:06:37 5:27:24 5:34:02
6:53 11:25 19:10 16:12 7:47 7:28 11:37 18:41 19:28 5:21 9:10 11:27 16:56 16:41 16:33 21:07 21:03 9:32 21:08 18:17 20:41 20:47 6:38

42(4) F
5:42:29 5:53:48

8:27 11:19
12 116 GARCÍA DE LA MARINA, Guillermo / GÓMEZ, Joan HÄMPLINGAR TEAM HOMES OPEN 123 5:51:40

41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 76(7) 36(3) 46(4) 53(5) 32(3) 33(3) 72(7) 87(8) 67(6) 34(3) 42(4)
6:38 23:33 37:11 55:00 1:11:47 1:33:32 1:43:02 1:59:18 2:25:22 2:38:32 2:49:27 3:03:22 3:22:11 3:27:46 3:38:16 3:56:25 4:06:58 4:26:48 4:41:42 4:58:19 5:18:24 5:25:50 5:34:28
6:38 16:55 13:38 17:49 16:47 21:45 9:30 16:16 26:04 13:10 10:55 13:55 18:49 5:35 10:30 18:09 10:33 19:50 14:54 16:37 20:05 7:26 8:38

F
5:51:40

17:12
13 131 NAJMAN, Jaroslav / RODRÍGUEZ, Xavi CATRAID TRANGOWORLD HOMES OPEN 122 6:05:02

41(4) 42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 54(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) F
7:38 20:07 27:25 35:29 44:35 53:34 1:03:44 1:38:39 1:54:23 2:11:44 2:25:38 2:45:11 3:21:57 3:55:00 4:06:10 4:27:57 4:38:14 4:50:22 5:10:53 5:23:55 5:32:38 5:44:08 6:05:02
7:38 12:29 7:18 8:04 9:06 8:59 10:10 34:55 15:44 17:21 13:54 19:33 36:46 33:03 11:10 21:47 10:17 12:08 20:31 13:02 8:43 11:30 20:54

14 148 GELABERT, Aleix / COSTA, Didac BWR TEAM HOMES OPEN 121 5:44:35
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 55(5) 86(8) 46(4) 76(7) 31(3) F
4:44 27:28 41:19 54:05 1:02:46 1:15:59 1:26:21 1:45:37 1:59:40 2:12:20 2:21:59 2:54:49 3:13:05 3:28:37 3:41:24 4:13:02 4:27:17 4:44:50 4:58:44 5:09:24 5:37:45 5:44:35
4:44 22:44 13:51 12:46 8:41 13:13 10:22 19:16 14:03 12:40 9:39 32:50 18:16 15:32 12:47 31:38 14:15 17:33 13:54 10:40 28:21 6:50

15 417 AUBETS, Ramon / ALARCON, Jaume HOP HOP HOMES VETERANS 120 5:52:58
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 86(8) 55(5) 76(7) 31(3) F
5:26 23:56 40:07 58:53 1:17:15 1:33:47 1:41:15 2:02:50 2:16:22 2:36:11 2:50:22 3:02:56 3:14:50 3:33:24 3:49:02 4:17:25 4:38:47 4:56:02 5:14:49 5:44:52 5:52:58
5:26 18:30 16:11 18:46 18:22 16:32 7:28 21:35 13:32 19:49 14:11 12:34 11:54 18:34 15:38 28:23 21:22 17:15 18:47 30:03 8:06

16 423 DAVÍ, Albert / DAVÍ, Daniel ELS DAVÍ HOMES VETERANS 120 5:55:44
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 31(3) 42(4) F
4:34 25:54 40:55 54:56 1:03:20 1:39:31 1:50:46 2:07:05 2:20:02 2:31:33 2:40:49 3:05:53 3:21:01 3:31:51 3:45:41 4:10:44 4:27:02 4:38:10 4:51:33 4:58:55 5:28:49 5:45:43 5:55:44
4:34 21:20 15:01 14:01 8:24 36:11 11:15 16:19 12:57 11:31 9:16 25:04 15:08 10:50 13:50 25:03 16:18 11:08 13:23 7:22 29:54 16:54 10:01

17 144 DOMINGO, Carles / DÍAZ, Alejandro / GRÀCIA, Enric AVENTURA X-PRERIENCE-SPORT HOMES OPEN 120 5:58:57
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 77(7) 86(8) 55(5) 76(7) 75(7) F
4:00 19:40 34:49 56:00 1:13:06 1:27:56 1:37:41 2:00:58 2:16:36 2:36:26 2:50:38 3:02:27 3:13:29 3:45:00 4:12:12 4:31:53 4:48:17 5:05:39 5:42:56 5:58:57
4:00 15:40 15:09 21:11 17:06 14:50 9:45 23:17 15:38 19:50 14:12 11:49 11:02 31:31 27:12 19:41 16:24 17:22 37:17 16:01

18 401 FALGAYRAT, Olivier / COLONGO, Laurent SPORT CAUSSE AVENTURE 1 HOMES VETERANS 118 5:46:14
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
10:02 18:09 27:12 39:59 52:48 1:08:34 1:30:47 1:47:15 1:57:28 2:20:00 2:32:15 2:39:02 3:03:19 3:22:22 3:35:00 3:51:22 4:26:23 4:40:59 4:51:44 5:06:32 5:21:40 5:37:07 5:46:14
10:02 8:07 9:03 12:47 12:49 15:46 22:13 16:28 10:13 22:32 12:15 6:47 24:17 19:03 12:38 16:22 35:01 14:36 10:45 14:48 15:08 15:27 9:07

19 130 YOLDI, Diego / IRAIZOZ, Eneko / NUIN, Carlos CDN/NKE BASURDE GALDUAK HOMES OPEN 117 5:48:32
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 62(6) 54(5) 45(4) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 31(3) F
7:46 15:28 24:29 34:10 45:06 58:48 1:33:51 1:51:39 2:11:33 2:25:11 2:45:04 3:03:56 3:35:28 3:57:55 4:20:00 4:29:20 4:46:34 4:57:48 5:08:44 5:40:26 5:48:32
7:46 7:42 9:01 9:41 10:56 13:42 35:03 17:48 19:54 13:38 19:53 18:52 31:32 22:27 22:05 9:20 17:14 11:14 10:56 31:42 8:06

20 112 SANTMIQUEL, Roger / SANS, Borja / PALUZIE, Oriol ICEBREAKERS HOMES OPEN 113 5:57:02
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 53(5) 32(3) 75(7) F
6:48 24:42 40:24 54:32 1:05:21 1:35:09 1:48:32 2:10:45 2:40:38 2:49:29 3:01:22 3:17:35 3:43:38 3:56:58 4:11:56 4:29:46 4:39:42 5:00:42 5:13:37 5:39:32 5:57:02
6:48 17:54 15:42 14:08 10:49 29:48 13:23 22:13 29:53 8:51 11:53 16:13 26:03 13:20 14:58 17:50 9:56 21:00 12:55 25:55 17:30

21 105 BELASCOAIN, Ricard / SEGUÍ, Ignasi VINYES SINGULARS - AZIMUT HOMES OPEN 112 5:55:47
31(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 74(7) 85(8) 57(5) 43(4) 35(3) 91(9) 56(5) 41(4) F
8:22 27:23 49:41 1:06:45 1:23:17 1:34:11 1:58:46 2:18:43 2:33:03 2:48:13 3:18:56 3:36:37 3:52:48 4:04:02 4:17:31 4:40:17 4:58:54 5:12:43 5:23:05 5:50:16 5:55:47
8:22 19:01 22:18 17:04 16:32 10:54 24:35 19:57 14:20 15:10 30:43 17:41 16:11 11:14 13:29 22:46 18:37 13:49 10:22 27:11 5:31

22 125 HERMOSILLA, David / FITÓ, David H-UES-O HOMES OPEN 106 5:47:31
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 64(6) 91(9) 66(6) F
9:18 18:00 28:43 44:22 56:12 1:39:33 1:59:32 2:26:31 2:37:14 3:00:52 3:40:21 3:58:10 4:09:43 4:17:01 4:40:54 5:12:31 5:30:45 5:47:31
9:18 8:42 10:43 15:39 11:50 43:21 19:59 26:59 10:43 23:38 39:29 17:49 11:33 7:18 23:53 31:37 18:14 16:46
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23 404 BELOMON, Christophe / DARREGERT, Philippe SPORT CAUSSE AVENTURE 4 HOMES VETERANS 106 5:47:46
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 35(3) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 31(3) 42(4) 34(3) F
10:08 28:58 46:34 1:10:01 1:19:24 1:37:48 1:50:57 2:05:17 2:24:38 2:42:22 3:12:13 3:26:05 3:41:27 4:00:39 4:15:58 4:30:29 5:03:16 5:23:36 5:33:51 5:47:46
10:08 18:50 17:36 23:27 9:23 18:24 13:09 14:20 19:21 17:44 29:51 13:52 15:22 19:12 15:19 14:31 32:47 20:20 10:15 13:55

24 140 VENTURA, Josep / MAGRIÑA, Llàtzer / CASTEJÓN, Marc CORREM PER LA TERRA HOMES OPEN 106 5:57:35
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 37(3) 64(6) 91(9) 56(5) F
10:02 26:46 42:14 56:32 1:07:50 1:56:08 2:19:14 2:37:47 2:52:47 3:05:03 3:16:10 3:35:28 3:53:48 4:26:20 4:42:21 4:58:33 5:27:53 5:40:06 5:57:35
10:02 16:44 15:28 14:18 11:18 48:18 23:06 18:33 15:00 12:16 11:07 19:18 18:20 32:32 16:01 16:12 29:20 12:13 17:29

25 145 VIRGILI, Miquel / AYALA, Xavi ATMOSFERA TRAIL HOMES OPEN 105 5:51:00
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 55(5) 46(4) 76(7) 31(3) F
4:30 18:22 30:02 43:58 58:27 1:38:04 1:56:47 2:32:16 2:45:21 2:56:36 3:07:42 3:40:05 3:52:10 4:07:21 4:28:21 5:00:03 5:09:47 5:20:12 5:44:30 5:51:00
4:30 13:52 11:40 13:56 14:29 39:37 18:43 35:29 13:05 11:15 11:06 32:23 12:05 15:11 21:00 31:42 9:44 10:25 24:18 6:30

26 143 BARBA, Alex / BARBA, Santi BARBACUS HOMES OPEN 105 5:52:02
42(4) 34(3) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 66(6) 51(5) 41(4) 31(3) F
8:53 16:01 33:22 44:28 56:48 1:22:36 1:32:33 2:00:55 2:16:59 2:36:45 2:50:22 3:05:35 3:36:36 3:54:10 4:07:41 4:23:00 4:47:44 5:10:52 5:27:57 5:44:51 5:52:02
8:53 7:08 17:21 11:06 12:20 25:48 9:57 28:22 16:04 19:46 13:37 15:13 31:01 17:34 13:31 15:19 24:44 23:08 17:05 16:54 7:11

27 418 LLADÓ, Joan / MONTSERRAT, Martí BICICORRIOLS HOMES VETERANS 103 5:51:33
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) 34(3) F
5:05 29:13 50:54 1:05:49 1:26:12 1:51:54 2:08:57 2:26:29 2:43:47 2:56:47 3:09:22 3:59:13 4:17:47 4:30:54 4:45:03 4:57:42 5:18:31 5:32:07 5:41:22 5:51:33
5:05 24:08 21:41 14:55 20:23 25:42 17:03 17:32 17:18 13:00 12:35 49:51 18:34 13:07 14:09 12:39 20:49 13:36 9:15 10:11

28 412 SERRALLONGA, Xavier / SERRALLONGA, Toni ELS BANDOLERS HOMES VETERANS 103 5:53:39
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 33(3) 42(4) F
7:25 26:14 43:06 58:11 1:10:18 1:36:41 1:52:05 2:13:59 2:34:50 2:49:32 3:05:05 3:40:56 4:03:41 4:16:19 4:33:44 4:49:35 5:08:12 5:27:32 5:37:32 5:53:39
7:25 18:49 16:52 15:05 12:07 26:23 15:24 21:54 20:51 14:42 15:33 35:51 22:45 12:38 17:25 15:51 18:37 19:20 10:00 16:07

29 421 MORETÓ, Jordi / FERNÁNDEZ, Valentín CAMBRILS GRUP LES BARQUES HOMES VETERANS 101 5:55:16
34(3) 42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 54(5) 45(4) 63(6) 86(8) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
10:56 19:07 32:09 43:09 53:54 1:06:03 1:27:00 1:36:44 2:14:33 2:38:55 3:02:29 3:15:06 3:42:38 4:26:13 4:44:57 4:58:47 5:13:00 5:29:18 5:47:58 5:55:16
10:56 8:11 13:02 11:00 10:45 12:09 20:57 9:44 37:49 24:22 23:34 12:37 27:32 43:35 18:44 13:50 14:13 16:18 18:40 7:18

30 802 GARCÍA, Enrique / GARCÍA, Oscar GOC JÚNIOR VETERÀ 101 5:55:19
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 33(3) 67(6) 42(4) F
5:50 24:26 40:05 55:45 1:08:42 1:42:08 2:00:39 2:23:13 2:37:37 2:52:18 3:14:45 3:37:09 3:49:58 4:05:49 4:23:18 4:44:31 5:07:17 5:30:11 5:43:42 5:55:19
5:50 18:36 15:39 15:40 12:57 33:26 18:31 22:34 14:24 14:41 22:27 22:24 12:49 15:51 17:29 21:13 22:46 22:54 13:31 11:37

31 141 SANCHEZ, Carlos / RIERA, Raimon CET I FARRA AMB BOLETS HOMES OPEN 101 5:56:59
41(4) 66(6) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 53(5) 32(3) 33(3) 72(7) 67(6) 34(3) F
5:38 31:24 59:13 1:09:35 1:22:08 1:38:50 2:09:47 2:23:33 2:37:06 2:57:29 3:09:21 3:28:28 3:38:47 4:06:31 4:20:17 4:43:23 5:06:41 5:38:14 5:46:07 5:56:59
5:38 25:46 27:49 10:22 12:33 16:42 30:57 13:46 13:33 20:23 11:52 19:07 10:19 27:44 13:46 23:06 23:18 31:33 7:53 10:52

32 154 PORCAR, Enric / VIDAL, Raúl TOMBATOSALS RAID HOMES OPEN 100 5:52:16
41(4) 66(6) 91(9) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 76(7) 36(3) 31(3) F
6:01 43:24 1:05:49 1:19:49 1:31:03 2:01:56 2:13:28 2:38:14 2:52:50 3:05:22 3:15:32 3:42:11 3:59:17 4:23:54 4:57:16 5:11:04 5:44:46 5:52:16
6:01 37:23 22:25 14:00 11:14 30:53 11:32 24:46 14:36 12:32 10:10 26:39 17:06 24:37 33:22 13:48 33:42 7:30

33 102 NAYROLLES, Maxime / CAYREL, Pierre SPORT CAUSSE AVENTURE 6 HOMES OPEN 100 5:52:59
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 54(5) 46(4) 55(5) 76(7) 36(3) 75(7) F
8:29 18:41 27:23 38:29 52:19 1:07:52 1:40:41 2:02:04 2:27:17 2:41:45 3:08:05 3:30:04 4:06:20 4:24:11 4:45:15 4:53:22 5:25:41 5:52:59
8:29 10:12 8:42 11:06 13:50 15:33 32:49 21:23 25:13 14:28 26:20 21:59 36:16 17:51 21:04 8:07 32:19 27:18

34 152 PERA, Joan / HUGAS, Roberto / VENDRELL, Jordi ELS IMPERDIBLES HOMES OPEN 100 5:55:11
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 76(7) 75(7) F
6:07 23:52 39:30 53:47 1:32:03 1:51:40 2:03:54 2:36:47 2:50:58 3:03:20 3:15:26 3:39:37 3:53:38 4:07:17 4:35:06 4:54:57 5:36:52 5:55:11
6:07 17:45 15:38 14:17 38:16 19:37 12:14 32:53 14:11 12:22 12:06 24:11 14:01 13:39 27:49 19:51 41:55 18:19

35 428 GOMEZ, Jose Luis / RUIZ, Jose Manuel FUBY TEAM HOMES VETERANS 100 5:56:16
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 76(7) F
4:36 19:53 36:06 55:02 1:13:17 1:46:27 2:24:49 2:36:09 3:05:31 3:21:54 3:33:55 3:44:43 4:04:42 4:32:35 5:04:16 5:28:02 5:56:16
4:36 15:17 16:13 18:56 18:15 33:10 38:22 11:20 29:22 16:23 12:01 10:48 19:59 27:53 31:41 23:46 28:14

36 420 EXPÓSITO, Ricard / BORRÀS, Joan ANEMATOPE HOMES VETERANS 99 5:45:59
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F
11:05 20:43 32:42 44:43 58:23 1:15:20 1:38:27 1:55:02 2:16:09 2:40:26 2:58:45 3:27:17 3:51:43 4:10:13 4:23:52 4:43:30 4:57:16 5:19:02 5:38:18 5:45:59
11:05 9:38 11:59 12:01 13:40 16:57 23:07 16:35 21:07 24:17 18:19 28:32 24:26 18:30 13:39 19:38 13:46 21:46 19:16 7:41

37 134 MELET, Miguel Angel / ALASTRUEY, Jesús PEÑA GUARA - PESL HOMES OPEN 99 5:48:17
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 53(5) 32(3) 33(3) 42(4) 34(3) F
10:24 34:28 50:28 1:08:15 1:44:38 2:21:35 2:32:14 2:48:41 3:04:01 3:21:39 3:35:39 3:48:29 4:07:51 4:22:24 4:41:40 4:54:01 5:15:03 5:27:07 5:37:43 5:48:17
10:24 24:04 16:00 17:47 36:23 36:57 10:39 16:27 15:20 17:38 14:00 12:50 19:22 14:33 19:16 12:21 21:02 12:04 10:36 10:34
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38 416 FERRÉ, Marcel / CARTANYÀ, Joan LLOP AVENTURA HOMES VETERANS 97 5:46:12
42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 91(9) 56(5) 31(3) F
8:40 21:39 34:18 49:40 1:03:49 1:35:32 1:53:05 2:11:36 2:29:34 2:46:29 3:09:58 3:34:58 3:50:34 4:08:26 4:59:11 5:17:28 5:37:00 5:46:12
8:40 12:59 12:39 15:22 14:09 31:43 17:33 18:31 17:58 16:55 23:29 25:00 15:36 17:52 50:45 18:17 19:32 9:12

39 117 BUESA, Jordi / FERRER, Josep / PUIG, Albert GLUTIS DE FERRO HOMES OPEN 97 5:56:22
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 75(7) 33(3) 67(6) F
7:12 24:52 37:52 55:43 1:15:35 1:24:16 1:43:12 1:56:57 2:23:37 2:39:37 2:53:11 3:41:01 3:50:27 4:02:22 4:48:00 5:14:39 5:34:47 5:56:22
7:12 17:40 13:00 17:51 19:52 8:41 18:56 13:45 26:40 16:00 13:34 47:50 9:26 11:55 45:38 26:39 20:08 21:35

40 414 HEIKOOP, Mark / CAMACHO, Toni / ARUMÍ, Pep WILD BOAR LIGHT HOMES VETERANS 96 5:58:49
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 35(3) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) F
6:11 30:14 59:31 1:29:13 1:40:16 1:56:18 2:12:30 2:26:56 2:51:08 3:19:15 3:51:24 4:13:15 4:28:57 4:50:28 5:06:12 5:22:24 5:58:49
6:11 24:03 29:17 29:42 11:03 16:02 16:12 14:26 24:12 28:07 32:09 21:51 15:42 21:31 15:44 16:12 36:25

41 408 BORRÁS, Kike / BORRÁS, Michel / BELIO, Polux TORRENZOS TEAM HOMES VETERANS 95 5:42:53
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) 34(3) F
10:16 27:37 50:45 1:07:40 1:41:42 2:11:03 2:30:54 2:51:46 3:17:20 3:29:32 3:40:56 3:58:28 4:11:48 4:29:20 4:41:50 5:02:43 5:21:15 5:30:47 5:42:53
10:16 17:21 23:08 16:55 34:02 29:21 19:51 20:52 25:34 12:12 11:24 17:32 13:20 17:32 12:30 20:53 18:32 9:32 12:06

42 133 DURAN, Pol / BACA, Sebas / DOMÈNECH, Jaume AMFIBIS X-TREM HOMES OPEN 95 5:44:26
66(6) 44(4) 84(8) 91(9) 64(6) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 53(5) 32(3) 75(7) 42(4) 34(3) F
18:16 40:01 51:55 1:26:20 1:48:29 2:12:20 2:26:04 2:37:28 2:58:00 3:07:58 3:25:35 3:39:55 4:12:12 4:32:48 5:01:59 5:23:54 5:33:11 5:44:26
18:16 21:45 11:54 34:25 22:09 23:51 13:44 11:24 20:32 9:58 17:37 14:20 32:17 20:36 29:11 21:55 9:17 11:15

43 137 TORRENTS, Lluis / TORRENTS, Marco TMS HOMES OPEN 94 5:49:35
75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) 34(3) F
38:14 53:05 1:03:49 1:24:04 1:38:22 1:46:57 2:07:22 2:29:20 2:51:13 3:19:45 3:47:29 4:04:47 4:19:42 4:34:52 4:53:51 5:11:31 5:28:31 5:37:31 5:49:35
38:14 14:51 10:44 20:15 14:18 8:35 20:25 21:58 21:53 28:32 27:44 17:18 14:55 15:10 18:59 17:40 17:00 9:00 12:04

44 101 ANGLES, Gregory / MARTEL, Stephan SPORT CAUSSE AVENTURE 5 HOMES OPEN 94 5:51:56
42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 36(3) 76(7) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
8:23 17:33 1:01:07 1:21:53 1:33:13 2:10:37 2:18:16 2:27:47 2:42:09 3:01:35 3:26:27 3:43:49 4:27:10 4:45:16 4:57:46 5:12:53 5:27:58 5:44:45 5:51:56
8:23 9:10 43:34 20:46 11:20 37:24 7:39 9:31 14:22 19:26 24:52 17:22 43:21 18:06 12:30 15:07 15:05 16:47 7:11

45 146 SÁNCHEZ, Carles / TARROC, Marc XTEAMLLORET HOMES OPEN 93 5:56:24
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 91(9) 64(6) 36(3) 76(7) F
8:06 23:41 39:03 1:02:29 1:12:32 1:36:59 2:00:44 2:21:29 2:37:33 2:50:57 3:04:05 3:23:25 4:09:50 4:35:35 5:18:02 5:25:37 5:56:24
8:06 15:35 15:22 23:26 10:03 24:27 23:45 20:45 16:04 13:24 13:08 19:20 46:25 25:45 42:27 7:35 30:47

46 153 SEGARRA, Bernat / BLANCO, Ferran / CODERN, Guillem HANSPETTER TEAM HOMES OPEN 93 5:57:33
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 76(7) F
11:45 29:26 1:08:58 1:23:31 1:36:25 2:02:42 2:16:06 2:37:44 2:55:59 3:13:24 3:29:47 3:55:40 4:09:28 4:24:47 5:03:53 5:27:00 5:57:33
11:45 17:41 39:32 14:33 12:54 26:17 13:24 21:38 18:15 17:25 16:23 25:53 13:48 15:19 39:06 23:07 30:33

47 124 FERNANDEZ, Jose Ramon / RODRÍGUEZ, Aitor KOMANDO FISIOVILASSAR HOMES OPEN 92 5:48:57
41(4) 51(5) 44(4) 84(8) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 35(3) 91(9) 76(7) 46(4) 53(5) 32(3) 33(3) 67(6) 34(3) 42(4) F
7:32 25:27 44:50 1:00:48 1:47:59 2:04:36 2:20:09 2:34:07 2:58:28 3:15:08 3:47:04 4:03:52 4:23:54 4:36:57 4:58:59 5:20:42 5:28:36 5:37:16 5:48:57
7:32 17:55 19:23 15:58 47:11 16:37 15:33 13:58 24:21 16:40 31:56 16:48 20:02 13:03 22:02 21:43 7:54 8:40 11:41

48 155 MARCH, Xavi / MARTÍNEZ DE LAS FUENTES, Gerardo ESTEL SCHOOL HOMES OPEN 88 5:55:25
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 33(3) 42(4) F
6:22 26:04 42:08 58:36 1:16:38 2:16:30 2:38:56 2:56:48 3:12:21 3:26:45 3:47:19 4:11:41 4:27:09 4:45:51 5:06:29 5:29:42 5:42:11 5:55:25
6:22 19:42 16:04 16:28 18:02 59:52 22:26 17:52 15:33 14:24 20:34 24:22 15:28 18:42 20:38 23:13 12:29 13:14

49 402 PENDARIES, Philippe / VIAROUGE, Christophe SPORT CAUSSE AVENTURE 2 HOMES VETERANS 86 5:33:58
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 77(7) 37(3) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F
10:49 18:16 25:46 41:42 53:25 1:06:06 1:37:22 1:54:56 2:13:10 2:49:24 3:02:45 3:42:04 3:57:07 4:28:04 4:41:58 5:03:39 5:22:57 5:33:58
10:49 7:27 7:30 15:56 11:43 12:41 31:16 17:34 18:14 36:14 13:21 39:19 15:03 30:57 13:54 21:41 19:18 11:01

50 121 DIAZ, Oscar / DIAZ, Isaac ELS TIETS HOMES OPEN 85 6:15:55
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 91(9) 64(6) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 53(5) F
12:52 29:17 44:16 59:13 1:16:07 1:49:17 2:01:05 2:17:47 2:31:26 2:44:26 2:55:16 3:11:35 3:28:14 4:01:02 4:27:11 4:48:38 4:58:40 5:09:50 5:17:09 5:45:42 6:15:55
12:52 16:25 14:59 14:57 16:54 33:10 11:48 16:42 13:39 13:00 10:50 16:19 16:39 32:48 26:09 21:27 10:02 11:10 7:19 28:33 30:13

51 119 LÓPEZ, Andreu / COROMINES, Enric PERDUTS AL GARRAF HOMES OPEN 84 5:46:52
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) F
5:23 31:44 47:41 1:01:52 1:13:39 2:12:05 2:32:54 2:45:47 2:59:22 3:22:33 3:39:07 4:28:26 4:56:35 5:17:23 5:36:11 5:46:52
5:23 26:21 15:57 14:11 11:47 58:26 20:49 12:53 13:35 23:11 16:34 49:19 28:09 20:48 18:48 10:41

52 132 MUÑOZ, Manu / JIMÉNEZ, Raúl GRANCAS-O HOMES OPEN 83 5:53:11
33(3) 72(7) 87(8) 67(6) 42(4) 75(7) 76(7) 36(3) 46(4) 55(5) 86(8) 64(6) 91(9) 66(6) F *67
11:58 27:37 51:31 1:14:30 1:40:04 2:34:19 3:17:00 3:24:33 3:36:40 3:49:44 4:07:16 4:48:51 5:14:17 5:33:49 5:53:11 1:15:08
11:58 15:39 23:54 22:59 25:34 54:15 42:41 7:33 12:07 13:04 17:32 41:35 25:26 19:32 19:22
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53 410 CAÑAS, Albert / SALESA, Carles / VERDÚ, Toni SUTRA TEAM HOMES VETERANS 83 5:53:31
34(3) 42(4) 67(6) 72(7) 33(3) 83(8) 61(6) 68(6) 92(9) 71(7) 62(6) 82(8) 54(5) 53(5) F
11:42 19:27 33:12 47:54 1:00:53 1:38:22 2:09:17 2:30:17 2:54:14 3:07:30 3:45:58 4:18:58 4:46:17 5:19:51 5:53:31
11:42 7:45 13:45 14:42 12:59 37:29 30:55 21:00 23:57 13:16 38:28 33:00 27:19 33:34 33:40

54 803 SORO, Miquel / SORO, Àlvar ELS SORO JÚNIOR VETERÀ 80 5:27:53
34(3) 42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 64(6) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F *64
13:22 23:34 44:16 1:01:42 1:21:40 1:41:02 2:06:48 2:24:27 2:46:36 3:02:37 3:15:21 3:42:15 4:22:52 4:42:35 4:59:55 5:21:50 5:27:53 3:42:36
13:22 10:12 20:42 17:26 19:58 19:22 25:46 17:39 22:09 16:01 12:44 26:54 40:37 19:43 17:20 21:55 6:03

55 409 PASCAL, Philippe / ARLES, Christian SPORT CAUSSE AVENTURE 7 HOMES VETERANS 78 5:49:17
42(4) 75(7) 36(3) 76(7) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 91(9) 66(6) 41(4) F
15:52 51:29 1:24:23 1:36:04 1:55:09 2:13:47 2:35:05 3:05:41 3:28:16 4:12:16 4:50:23 5:17:42 5:42:16 5:49:17
15:52 35:37 32:54 11:41 19:05 18:38 21:18 30:36 22:35 44:00 38:07 27:19 24:34 7:01

56 120 SAMANIEGO, Ioseba / VILÀ, Santi IOSA HOMES OPEN 78 5:55:28
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 35(3) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 76(7) 75(7) F
6:59 24:04 41:09 1:01:56 1:23:03 1:45:21 2:03:50 2:21:34 2:36:22 2:57:02 3:13:22 4:56:41 5:35:32 5:55:28
6:59 17:05 17:05 20:47 21:07 22:18 18:29 17:44 14:48 20:40 16:20 1:43:19 38:51 19:56

57 123 GRANADOS, Bernat / CURRIU, Pau PANXUTS HOMES OPEN 77 5:24:48
56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 75(7) 42(4) F
25:01 49:47 1:02:33 1:19:41 1:34:19 2:05:40 2:22:33 2:37:51 3:10:28 3:35:38 3:51:05 4:36:26 5:09:57 5:24:48
25:01 24:46 12:46 17:08 14:38 31:21 16:53 15:18 32:37 25:10 15:27 45:21 33:31 14:51

58 425 FRANQUESA, Bernat / CRUZ, Valentín HO ANEM TROBANT HOMES VETERANS 77 5:56:49
42(4) 34(3) 67(6) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 55(5) 64(6) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F
12:15 21:58 34:38 48:51 1:58:22 2:24:21 2:35:28 3:02:08 3:16:04 3:24:29 3:54:42 4:27:49 5:02:45 5:20:53 5:36:32 5:52:00 5:56:49
12:15 9:43 12:40 14:13 1:09:31 25:59 11:07 26:40 13:56 8:25 30:13 33:07 34:56 18:08 15:39 15:28 4:49

59 135 GIRALT, Emili / ZAPLANA, Daniel DESORIENTATS HOMES OPEN 76 5:53:17
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) 75(7) 42(4) F
8:41 29:48 50:08 1:25:54 1:36:46 1:56:36 2:16:58 2:51:32 3:30:36 3:43:51 4:07:38 4:18:29 5:12:38 5:37:59 5:53:17
8:41 21:07 20:20 35:46 10:52 19:50 20:22 34:34 39:04 13:15 23:47 10:51 54:09 25:21 15:18

60 104 GARCIA, Xavier / BONA, Jordi AEP HOMES OPEN 74 5:40:31
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) F
4:56 23:26 58:03 1:21:19 1:45:25 2:09:40 2:54:59 3:09:41 3:56:57 4:12:47 4:25:38 4:41:38 5:40:31
4:56 18:30 34:37 23:16 24:06 24:15 45:19 14:42 47:16 15:50 12:51 16:00 58:53

61 150 PUJALTE, Sergi / RUBIO, Miquel CHICKEN TEAM HOMES OPEN 72 5:47:59
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 31(3) F *33
12:32 22:59 31:47 42:09 54:14 1:09:39 1:53:54 2:17:06 3:04:44 3:51:10 4:24:28 5:41:01 5:47:59 5:20:57
12:32 10:27 8:48 10:22 12:05 15:25 44:15 23:12 47:38 46:26 33:18 1:16:33 6:58

62 136 GOMEZ, Marc / LLUÍS, Jordi / JARQUE, David SANTSESCREMA HOMES OPEN 70 5:49:46
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 91(9) 75(7) 32(3) 33(3) 42(4) F
9:08 30:37 51:03 1:14:57 1:31:47 2:00:01 2:16:20 2:44:15 3:21:23 4:28:53 4:53:22 5:18:14 5:32:47 5:49:46
9:08 21:29 20:26 23:54 16:50 28:14 16:19 27:55 37:08 1:07:30 24:29 24:52 14:33 16:59

63 405 SOLER, Jaume / PERELLÓ, Xavier EVASIÓN VILANOVA HOMES VETERANS 70 6:10:50
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) F
13:09 56:37 1:15:37 1:35:02 1:53:30 2:11:08 2:33:10 3:16:15 3:26:35 3:46:50 4:01:00 4:14:11 4:27:00 4:44:20 4:59:17 6:10:50
13:09 43:28 19:00 19:25 18:28 17:38 22:02 43:05 10:20 20:15 14:10 13:11 12:49 17:20 14:57 1:11:33

64 106 VALL-LLAURA, David / HUGUET, Albert JABALINS HOMES OPEN 69 5:29:59
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 76(7) 31(3) 41(4) F
9:04 20:00 31:52 46:52 1:02:07 1:17:34 1:52:57 2:23:06 2:36:56 3:27:52 3:51:20 4:22:09 5:00:35 5:20:04 5:29:59
9:04 10:56 11:52 15:00 15:15 15:27 35:23 30:09 13:50 50:56 23:28 30:49 38:26 19:29 9:55

65 139 ORTEGA, Eduard / ROIG, Xavier / GAYA, Jordi ESPORTINS HOMES OPEN 69 5:57:00
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 64(6) 81(8) 77(7) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) F
17:00 43:29 1:12:12 1:46:33 2:27:58 3:35:28 4:10:53 4:35:41 4:52:40 5:06:41 5:22:36 5:57:00
17:00 26:29 28:43 34:21 41:25 1:07:30 35:25 24:48 16:59 14:01 15:55 34:24

66 403 FAUVEL, Laurent / GUILHAUMON, Pierre SPORT CAUSSE AVENTURE 3 HOMES VETERANS 67 5:53:00
42(4) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 53(5) 32(3) 75(7) 31(3) 41(4) F
10:06 19:59 1:03:25 1:25:41 2:12:55 2:32:05 3:04:47 4:37:41 4:51:56 5:12:53 5:33:23 5:48:15 5:53:00
10:06 9:53 43:26 22:16 47:14 19:10 32:42 1:32:54 14:15 20:57 20:30 14:52 4:45

67 411 MIQUEL, Enric / MIRALLES, Jaume CODI AITE HOMES VETERANS 66 5:47:28
66(6) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 76(7) 31(3) F
40:17 1:17:05 1:33:23 1:52:19 2:15:30 2:53:20 3:29:34 3:48:20 4:15:18 4:48:37 5:34:14 5:47:28
40:17 36:48 16:18 18:56 23:11 37:50 36:14 18:46 26:58 33:19 45:37 13:14
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68 103 STILO, Markus / MARTIN, Sergio THE POINT CHECKER HOMES OPEN 66 5:49:24
31(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 86(8) 55(5) 77(7) 37(3) 64(6) 91(9) 66(6) F
12:24 58:10 1:21:04 1:32:25 1:55:14 2:23:49 2:46:18 3:36:51 3:56:23 4:15:35 4:49:22 5:18:35 5:49:24
12:24 45:46 22:54 11:21 22:49 28:35 22:29 50:33 19:32 19:12 33:47 29:13 30:49

69 109 PAMADÈS, Joan Albert / SAMPER, Antoni JPA TEAM HOMES OPEN 65 5:27:22
42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 36(3) 76(7) 56(5) 31(3) 41(4) F
10:17 24:42 39:54 53:03 1:06:55 2:02:27 2:36:04 2:46:40 3:45:06 3:56:17 4:34:13 4:56:04 5:20:19 5:27:22
10:17 14:25 15:12 13:09 13:52 55:32 33:37 10:36 58:26 11:11 37:56 21:51 24:15 7:03

70 419 NIETO, Enric / MASSÓ, Salva / CARBÓ, Josep Mª GAFARRUNS HOMES VETERANS 65 5:47:04
41(4) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 91(9) F
10:29 1:06:14 1:21:14 1:37:37 2:41:20 3:06:54 3:24:22 3:41:21 3:57:12 4:32:06 5:14:44 5:47:04
10:29 55:45 15:00 16:23 1:03:43 25:34 17:28 16:59 15:51 34:54 42:38 32:20

71 426 BOSCH, Albert / LOPEZ-VERDAGUER, David NATHAN TEAM HOMES VETERANS 65 6:11:07
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) F
7:45 24:32 46:03 1:02:58 1:56:43 2:28:36 2:46:25 3:08:50 3:28:07 3:41:23 3:57:48 4:21:38 4:34:38 4:52:02 5:07:51 6:11:07
7:45 16:47 21:31 16:55 53:45 31:53 17:49 22:25 19:17 13:16 16:25 23:50 13:00 17:24 15:49 1:03:16

72 142 GUIJARRO, Jordi / KRASTEV, Pavline / NIETO, Toni CARACOLES TEAM HOMES OPEN 64 5:35:45
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
12:14 32:55 1:09:10 1:27:44 1:42:00 2:29:06 2:43:38 3:12:12 4:24:31 4:44:12 5:02:47 5:22:45 5:35:45
12:14 20:41 36:15 18:34 14:16 47:06 14:32 28:34 1:12:19 19:41 18:35 19:58 13:00

73 429 FEIJOO, Sergi / GOMÀ, Jordi / BLANCH, Miquel / NEGRIÉ, Victor PEUS DE PORC HOMES VETERANS 63 6:03:36
34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 64(6) 91(9) F
14:20 27:31 42:43 1:02:03 1:24:31 2:04:51 2:40:11 3:01:28 3:46:48 4:10:15 4:41:43 5:21:56 6:03:36
14:20 13:11 15:12 19:20 22:28 40:20 35:20 21:17 45:20 23:27 31:28 40:13 41:40

74 415 SÁNCHEZ, Jesús / QUADRADA, Quim TXUSQUIM HOMES VETERANS 60 5:48:03
34(3) 42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 61(6) 68(6) 92(9) F
10:33 18:24 38:54 59:33 1:19:38 1:36:54 2:27:00 3:09:48 3:34:21 4:17:22 5:48:03
10:33 7:51 20:30 20:39 20:05 17:16 50:06 42:48 24:33 43:01 1:30:41

75 151 CABRERA, Victor / ALBET, Bernat / MARTINEZ, Oriol / SABATÉ, Pau LA LLACUNA TEAM HOMES OPEN 60 6:10:29
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 35(3) 91(9) 64(6) 77(7) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) F
11:07 28:25 44:00 59:43 1:11:52 2:13:00 2:39:11 2:53:03 3:26:13 3:50:33 4:15:02 4:37:24 4:51:23 5:05:55 6:10:29
11:07 17:18 15:35 15:43 12:09 1:01:08 26:11 13:52 33:10 24:20 24:29 22:22 13:59 14:32 1:04:34

76 801 DEU, Jordi / DEU, Marc 10 I 10 JÚNIOR VETERÀ 57 6:06:58
31(3) 56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 74(7) 85(8) 81(8) 77(7) 86(8) 55(5) F
9:15 33:34 1:01:02 1:13:05 1:34:03 1:49:05 2:02:58 3:06:58 4:20:17 4:55:14 5:17:39 6:06:58
9:15 24:19 27:28 12:03 20:58 15:02 13:53 1:04:00 1:13:19 34:57 22:25 49:19

77 701 SÁNCHEZ, Joan / ROGER, Xavier ALIGOTS - SANXES SÈNIOR VETERÀ 56 5:46:33
34(3) 42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 31(3) F
17:07 31:23 54:34 1:16:03 1:40:01 2:04:22 2:38:23 3:22:53 4:01:12 4:24:02 4:38:05 5:29:16 5:46:33
17:07 14:16 23:11 21:29 23:58 24:21 34:01 44:30 38:19 22:50 14:03 51:11 17:17

78 111 CALDINI, Federico / CASTAGNERI, Marco I TUSCANIA ADVENTURE T.BULLS HOMES OPEN 54 5:51:15
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 91(9) 56(5) F
9:56 25:32 49:13 1:07:12 2:21:37 3:21:29 3:58:55 4:32:40 4:48:01 5:51:15
9:56 15:36 23:41 17:59 1:14:25 59:52 37:26 33:45 15:21 1:03:14

79 110 CALDINI, Riccardo / CACCIALUPI, Andrea I TUSCANIA ADVENTURE T.HAWK HOMES OPEN 54 5:51:46
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 91(9) 56(5) F
8:39 26:06 49:07 1:07:14 2:21:43 3:21:34 3:58:57 4:33:23 4:48:22 5:51:46
8:39 17:27 23:01 18:07 1:14:29 59:51 37:23 34:26 14:59 1:03:24

80 108 CAÑERO, David / GARCÍA, José Luís / REDONDO, Juan Antonio BABAL HOMES OPEN 47 5:56:53
31(3) 56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 86(8) F
34:22 1:14:36 1:50:43 2:02:57 2:49:34 3:13:05 4:13:54 4:47:19 5:56:53
34:22 40:14 36:07 12:14 46:37 23:31 1:00:49 33:25 1:09:34

81 128 FELIU, Jordi / COLLADO, Carles GAFARRONS HOMES OPEN 42 6:02:23
34(3) 42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 64(6) 56(5) F
25:55 41:21 54:42 2:08:45 2:50:10 3:10:35 3:40:24 4:11:08 4:44:34 5:42:21 6:02:23
25:55 15:26 13:21 1:14:03 41:25 20:25 29:49 30:44 33:26 57:47 20:02

82 118 DURAN, Diego / CORVO, Nicolás CDN LASAI HOMES OPEN 9 6:26:34
33(3) 72(7) 87(8) 67(6) 34(3) 42(4) 32(3) 53(5) 52(5) 68(6) 92(9) F
14:32 32:28 51:41 1:29:43 1:37:31 1:50:53 2:24:10 2:47:35 3:46:28 4:17:31 4:58:14 6:26:34
14:32 17:56 19:13 38:02 7:48 13:22 33:17 23:25 58:53 31:03 40:43 1:28:20
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1 204 PLANAS, Marta / FONT, Raquel NO-CITY.COM DONES OPEN 113 5:49:21
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 35(3) 74(7) 85(8) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 75(7) 33(3) 42(4) F
7:37 25:16 41:05 1:04:52 1:25:30 1:35:58 1:52:41 2:02:06 2:30:30 2:52:44 3:14:01 3:27:22 3:44:22 4:01:23 4:10:59 4:25:16 4:32:12 5:10:10 5:29:38 5:38:07 5:49:21
7:37 17:39 15:49 23:47 20:38 10:28 16:43 9:25 28:24 22:14 21:17 13:21 17:00 17:01 9:36 14:17 6:56 37:58 19:28 8:29 11:14

2 215 ARNÓ, Georgina / MATÍNEZ, Bàrbara THE TXERRAMECA TEAM DONES OPEN 95 5:46:47
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) 34(3) F
9:04 28:33 44:31 1:02:27 1:15:10 2:06:03 2:19:12 2:41:43 2:57:54 3:12:35 3:28:01 3:48:07 4:07:43 4:22:54 4:41:43 5:00:05 5:20:40 5:32:38 5:46:47
9:04 19:29 15:58 17:56 12:43 50:53 13:09 22:31 16:11 14:41 15:26 20:06 19:36 15:11 18:49 18:22 20:35 11:58 14:09

3 211 PABLOS, Ana / PABLOS, Monika SINGLETRACKMANIA DONES OPEN 91 5:59:56
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 76(7) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 47(4) 35(3) 91(9) F
13:12 22:32 31:56 43:33 57:25 1:15:50 1:41:25 2:42:02 2:56:54 3:13:02 3:33:47 3:52:34 4:12:35 4:53:45 5:10:47 5:27:36 5:59:56
13:12 9:20 9:24 11:37 13:52 18:25 25:35 1:00:37 14:52 16:08 20:45 18:47 20:01 41:10 17:02 16:49 32:20

4 216 DONADEU, Maria / CANELA, Silvia / RIBA, Cristina FORREST GUMP WAS A WOMAN DONES OPEN 89 5:51:43
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 35(3) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 75(7) 32(3) 33(3) 42(4) F
8:17 27:08 41:57 1:05:46 1:15:56 1:30:09 1:52:09 2:06:55 2:48:45 3:18:21 3:30:37 3:44:56 3:56:38 4:38:57 4:59:53 5:19:13 5:36:46 5:51:43
8:17 18:51 14:49 23:49 10:10 14:13 22:00 14:46 41:50 29:36 12:16 14:19 11:42 42:19 20:56 19:20 17:33 14:57

5 203 MATA, Judit / ESTER, Galindo / DELGADO, Loli SAKURA DONES OPEN 80 5:44:18
42(4) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F
11:11 19:10 40:59 54:49 1:14:48 1:28:35 1:57:39 2:29:59 2:49:03 3:12:17 3:54:58 4:08:42 4:25:58 4:47:40 5:17:02 5:37:30 5:44:18
11:11 7:59 21:49 13:50 19:59 13:47 29:04 32:20 19:04 23:14 42:41 13:44 17:16 21:42 29:22 20:28 6:48

6 209 BUSQUETS, Silvia / OLLER, Jordina TRESINES CALAFINES DONES OPEN 80 5:50:20
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 86(8) 55(5) 76(7) 36(3) 31(3) 41(4) F
12:22 23:28 42:25 1:07:07 1:21:47 1:38:30 2:07:53 2:30:57 2:49:53 3:31:20 3:52:39 4:14:07 4:39:28 4:47:39 5:26:34 5:44:35 5:50:20
12:22 11:06 18:57 24:42 14:40 16:43 29:23 23:04 18:56 41:27 21:19 21:28 25:21 8:11 38:55 18:01 5:45

7 213 RABASSA, Sandra / GRAELL, Seta LLUDRIGUES DONES OPEN 74 5:44:21
42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 64(6) 91(9) 44(4) 66(6) 41(4) F
10:56 21:36 1:07:29 1:24:55 1:38:26 2:02:15 2:17:38 2:39:41 3:12:04 3:51:37 4:23:06 4:41:56 5:10:14 5:37:12 5:44:21
10:56 10:40 45:53 17:26 13:31 23:49 15:23 22:03 32:23 39:33 31:29 18:50 28:18 26:58 7:09

8 206 VENTURA, Gemma / ARJONA, Sara SUPERNENES DONES OPEN 64 6:01:55
75(7) 76(7) 36(3) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) F
39:13 1:37:35 1:48:07 2:21:39 2:39:31 3:03:37 3:27:40 4:24:39 4:44:34 4:58:14 5:15:59 5:39:07 6:01:55
39:13 58:22 10:32 33:32 17:52 24:06 24:03 56:59 19:55 13:40 17:45 23:08 22:48

9 501 FARRE, Mercé / CANAL, Geni / TRIQUELL, Reis / CRISTÒFOL, Carme PONENT DONES VETERANES 47 5:56:55
31(3) 76(7) 55(5) 77(7) 63(6) 46(4) 53(5) 32(3) 33(3) 42(4) F
13:29 1:00:10 1:52:03 2:32:26 2:58:18 4:06:55 4:36:57 4:55:22 5:28:46 5:42:02 5:56:55
13:29 46:41 51:53 40:23 25:52 1:08:37 30:02 18:25 33:24 13:16 14:53

10 502 GARCIA, Angels / REYES, Marta / QUIRANTE, Eva FOUR SEASONS DONES VETERANES 46 5:45:50
31(3) 56(5) 91(9) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) 76(7) F
16:06 1:20:36 1:55:17 2:12:48 2:37:42 3:06:26 4:12:52 4:47:16 5:45:50
16:06 1:04:30 34:41 17:31 24:54 28:44 1:06:26 34:24 58:34

11 207 ZUBIA, Maria / COLLADO, Txell PUSSITIM DONES OPEN 42 6:02:25
34(3) 42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 64(6) 56(5) F
26:59 41:17 54:55 2:08:52 2:50:23 3:10:29 3:40:30 4:11:02 4:44:47 5:42:37 6:02:25
26:59 14:18 13:38 1:13:57 41:31 20:06 30:01 30:32 33:45 57:50 19:48

12 214 ROIG, MªMagdalena / ALFARO, Dori VERD3-IIIRAID SIERRA ESPADÁN1 DONES OPEN 41 5:31:32
34(3) 42(4) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 76(7) 31(3) 41(4) F
21:48 39:18 1:01:35 1:35:44 2:03:39 2:49:18 3:13:50 4:00:15 4:51:01 5:19:44 5:31:32
21:48 17:30 22:17 34:09 27:55 45:39 24:32 46:25 50:46 28:43 11:48

13 210 SILLA, Inma / ESPINOSA, Maria / ESPINOSA, Maria José / MARCOS, EncUN RATITO A PIE Y OTRO CAMINA DONES OPEN 40 5:55:36
31(3) 76(7) 77(7) 63(6) 55(5) 46(4) 53(5) 32(3) F
17:50 1:30:53 2:19:05 2:56:29 3:53:29 4:16:10 4:56:17 5:16:07 5:55:36
17:50 1:13:03 48:12 37:24 57:00 22:41 40:07 19:50 39:29

14 202 BOSCH, Àngels / SOLER, Mireia TRI PUIGCREDÀ DONES OPEN 36 5:48:58
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 65(6) 73(7) 43(4) F
9:29 28:11 46:16 1:04:17 2:31:25 3:18:05 4:11:23 5:48:58
9:29 18:42 18:05 18:01 1:27:08 46:40 53:18 1:37:35

15 201 MORAGUES, Anna / VISA, Esther SARGANTANES DONES OPEN 33 5:52:15
76(7) 46(4) 53(5) 32(3) 33(3) 72(7) 42(4) F

1:59:00 2:30:51 3:05:34 3:42:55 4:18:01 4:53:44 5:26:12 5:52:15
1:59:00 31:51 34:43 37:21 35:06 35:43 32:28 26:03
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16 208 SANCHEZ, Sandra / COLLADO, Núria LES PERDUDES ORIENTADES DONES OPEN 22 5:33:26
42(4) 34(3) 67(6) 33(3) 32(3) 31(3) F
23:10 1:00:08 1:18:12 3:01:33 4:24:24 5:20:49 5:33:26
23:10 36:58 18:04 1:43:21 1:22:51 56:25 12:37
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Pos Dorsal Nombre Equip Categoría Controls Temps

MIXTE OPEN 6 hores.  (48)

1 604 AGUILERA, Mònica / RÀFOLS, Marc LA NOVA FITA MIXTE VETERANS 131 5:57:31
42(4) 33(3) 72(7) 87(8) 67(6) 34(3) 41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 91(9) 56(5) 31(3) 75(7)
10:15 16:00 32:12 44:32 57:44 1:03:48 1:18:43 1:37:14 1:52:37 2:06:01 2:16:43 2:30:31 3:00:58 3:16:25 3:30:06 3:40:55 3:50:32 4:06:22 4:23:52 4:53:36 5:04:43 5:19:09 5:42:15
10:15 5:45 16:12 12:20 13:12 6:04 14:55 18:31 15:23 13:24 10:42 13:48 30:27 15:27 13:41 10:49 9:37 15:50 17:30 29:44 11:07 14:26 23:06

F
5:57:31

15:16
2 608 DOMÈNECH, Jordi / SANTAMARIA, Toninaina FORACORDA.COM MIXTE VETERANS 125 5:52:51

42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 66(6) 41(4)
11:07 19:23 29:31 42:02 53:41 1:07:16 1:32:19 1:45:47 1:57:15 2:18:11 2:29:53 2:35:52 2:55:48 3:12:47 3:25:45 3:40:48 4:08:03 4:25:45 4:37:47 4:51:20 5:04:20 5:29:01 5:48:17
11:07 8:16 10:08 12:31 11:39 13:35 25:03 13:28 11:28 20:56 11:42 5:59 19:56 16:59 12:58 15:03 27:15 17:42 12:02 13:33 13:00 24:41 19:16

F
5:52:51

4:34
3 307 GIRABENT, Eduard / RAMI, Laura ELS BARRUFETS PEREGRINS MIXTE OPEN 124 5:51:54

42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 75(7) 76(7) 36(3) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 74(7) 85(8) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
9:36 19:05 27:42 40:37 53:47 1:07:43 1:29:44 1:50:27 2:23:43 2:31:35 2:45:17 2:59:15 3:17:00 3:30:24 3:45:56 4:12:22 4:30:21 4:40:04 5:05:32 5:18:20 5:29:34 5:44:33 5:51:54
9:36 9:29 8:37 12:55 13:10 13:56 22:01 20:43 33:16 7:52 13:42 13:58 17:45 13:24 15:32 26:26 17:59 9:43 25:28 12:48 11:14 14:59 7:21

4 318 MANKÓ, Olga / FERRER, Francesc UCRAÏNA - CATALUNYA MIXTE OPEN 121 5:52:28
41(4) 51(5) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) 75(7) 33(3) 42(4) F
4:53 19:36 40:07 48:19 1:22:51 1:36:57 1:53:09 2:06:36 2:21:52 2:32:31 2:47:55 3:12:37 3:41:07 3:51:40 4:02:50 4:17:58 4:27:38 4:39:59 5:12:50 5:32:10 5:42:26 5:52:28
4:53 14:43 20:31 8:12 34:32 14:06 16:12 13:27 15:16 10:39 15:24 24:42 28:30 10:33 11:10 15:08 9:40 12:21 32:51 19:20 10:16 10:02

5 333 COLLELL, Kenneth / MARTELL, Meritxell AIXÒ RAID XTEAM MIXTE OPEN 115 5:56:38
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 74(7) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F
8:21 15:51 25:35 35:35 48:25 1:06:00 1:37:54 2:01:11 2:12:42 2:41:37 2:54:22 3:10:41 3:33:34 3:46:53 4:12:50 4:34:42 5:02:27 5:13:08 5:23:33 5:36:29 5:52:20 5:56:38
8:21 7:30 9:44 10:00 12:50 17:35 31:54 23:17 11:31 28:55 12:45 16:19 22:53 13:19 25:57 21:52 27:45 10:41 10:25 12:56 15:51 4:18

6 317 CARRETERO, Miriam / LOPEZ, Agustí XORIS-O MIXTE OPEN 112 5:46:06
42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 55(5) 63(6) 86(8) 77(7) 81(8) 47(4) 74(7) 85(8) 57(5) 43(4) 91(9) 56(5) 31(3) F
9:40 18:17 43:12 56:52 1:07:55 1:26:00 1:38:28 1:59:32 2:20:38 2:33:22 2:57:58 3:28:56 3:42:48 3:55:21 4:06:45 4:20:59 4:44:21 5:11:27 5:23:07 5:38:23 5:46:06
9:40 8:37 24:55 13:40 11:03 18:05 12:28 21:04 21:06 12:44 24:36 30:58 13:52 12:33 11:24 14:14 23:22 27:06 11:40 15:16 7:43

7 314 SAULEDA, Núria / CARRERAS, Pep SOCIETATLIMITADA.CAT MIXTE OPEN 110 5:57:34
41(4) 51(5) 66(6) 56(5) 91(9) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 53(5) 32(3) 75(7) F
8:02 25:20 39:15 57:56 1:20:12 1:46:25 2:00:02 2:12:50 2:24:22 2:45:01 3:06:39 3:36:47 3:51:54 4:05:05 4:26:57 4:40:53 5:01:20 5:14:04 5:39:20 5:57:34
8:02 17:18 13:55 18:41 22:16 26:13 13:37 12:48 11:32 20:39 21:38 30:08 15:07 13:11 21:52 13:56 20:27 12:44 25:16 18:14

8 301 RUEDA, Elena / PALLARÉS, Lluís CELLER COLLBAIX/CM LA PEDRE MIXTE OPEN 107 5:56:41
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 63(6) 55(5) 46(4) 53(5) 32(3) 75(7) F
6:33 25:03 39:40 55:31 1:08:50 1:44:30 2:01:20 2:14:35 2:28:12 2:39:34 3:00:35 3:14:42 3:42:59 3:57:38 4:36:06 4:46:55 5:05:10 5:15:30 5:40:18 5:56:41
6:33 18:30 14:37 15:51 13:19 35:40 16:50 13:15 13:37 11:22 21:01 14:07 28:17 14:39 38:28 10:49 18:15 10:20 24:48 16:23

9 325 MARES, Jofre / VILA, Jordi / LLORENS, Laura / COLLELL, Jordi ALMOGAVERS MIXTE OPEN 101 5:57:39
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 55(5) 46(4) 76(7) 36(3) F
9:35 28:44 43:12 58:58 1:11:26 1:31:50 1:52:47 2:06:28 2:19:12 2:29:44 3:03:14 3:18:53 3:30:22 3:46:02 4:29:17 4:39:31 4:50:51 4:58:59 5:57:39
9:35 19:09 14:28 15:46 12:28 20:24 20:57 13:41 12:44 10:32 33:30 15:39 11:29 15:40 43:15 10:14 11:20 8:08 58:40

10 315 GARCIA, Jordi / DIAZ, Vanessa ARLET TEAM MIXTE OPEN 101 6:00:01
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 86(8) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 31(3) F
7:14 25:36 41:35 56:08 1:10:05 2:03:23 2:24:12 2:39:56 2:52:01 3:04:12 3:23:23 3:38:36 4:10:08 4:35:25 4:53:44 5:04:32 5:16:25 5:23:18 5:51:08 6:00:01
7:14 18:22 15:59 14:33 13:57 53:18 20:49 15:44 12:05 12:11 19:11 15:13 31:32 25:17 18:19 10:48 11:53 6:53 27:50 8:53

11 323 PRAT, Sara / VILAREDES, Jordi COB DE FALÇ MIXTE OPEN 98 5:52:21
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 61(6) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 46(4) 76(7) 91(9) 31(3) F
8:17 15:16 23:36 42:57 53:39 1:06:21 1:37:56 2:09:20 2:30:51 2:54:45 3:18:45 3:44:43 4:27:19 4:40:45 5:17:45 5:44:39 5:52:21
8:17 6:59 8:20 19:21 10:42 12:42 31:35 31:24 21:31 23:54 24:00 25:58 42:36 13:26 37:00 26:54 7:42

12 337 GIL-BROTONS, Ampa / UBEIRA, Roi GRIFONE-PLATJA D'ARO MIXTE OPEN 98 6:06:59
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 82(8) 54(5) 45(4) 63(6) 86(8) 55(5) 46(4) 76(7) F
8:09 15:22 23:53 39:11 51:07 1:04:04 1:39:09 2:00:20 2:26:24 2:40:33 3:03:57 3:49:18 4:22:14 4:41:49 4:56:09 5:12:58 5:23:16 5:35:13 6:06:59
8:09 7:13 8:31 15:18 11:56 12:57 35:05 21:11 26:04 14:09 23:24 45:21 32:56 19:35 14:20 16:49 10:18 11:57 31:46

13 336 LATRE, David / BADEL, Adriana PEÑA GUARA MIXTE OPEN 96 5:52:00
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 75(7) 76(7) 36(3) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 91(9) 66(6) F
9:15 18:54 27:58 40:04 53:30 1:07:33 1:30:24 1:52:51 2:38:03 2:45:58 3:00:13 3:14:42 3:36:51 3:53:32 4:14:23 5:14:24 5:34:37 5:52:00
9:15 9:39 9:04 12:06 13:26 14:03 22:51 22:27 45:12 7:55 14:15 14:29 22:09 16:41 20:51 1:00:01 20:13 17:23



THE WILD BOAR ROGAINING 2014 dg. 26/01/2014 14:01
Parciales Página 10 OEScore2003  © Stephan Krämer 2008 

Pos Dorsal Nombre Equip Categoría Controls Temps

MIXTE OPEN 6 hores.  (48) (cont.)

14 338 RIVERO, Susana / MENGUAL, Núria / PADRÓS, Jordi PIRI TEAM MIXTE OPEN 94 5:52:19
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 81(8) 77(7) 76(7) 36(3) F
9:44 26:35 42:38 1:06:05 1:32:17 1:56:49 2:13:06 2:36:57 2:51:30 3:04:22 3:16:37 4:00:01 4:40:47 5:08:20 5:17:39 5:52:19
9:44 16:51 16:03 23:27 26:12 24:32 16:17 23:51 14:33 12:52 12:15 43:24 40:46 27:33 9:19 34:40

15 311 ROMAGUERA, Bernat / CANALS, Lluís / JORI, Teresa CLINKER MIXTE OPEN 92 5:49:44
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 35(3) 74(7) 47(4) 81(8) 77(7) 55(5) 46(4) 36(3) 76(7) 75(7) 32(3) 33(3) 42(4) 34(3) F
7:11 27:01 41:29 1:05:30 1:15:59 1:29:31 1:52:08 2:06:39 2:49:14 3:18:04 3:30:20 3:44:25 3:56:05 4:38:34 4:59:47 5:18:26 5:28:40 5:38:16 5:49:44
7:11 19:50 14:28 24:01 10:29 13:32 22:37 14:31 42:35 28:50 12:16 14:05 11:40 42:29 21:13 18:39 10:14 9:36 11:28

16 607 DIAZ, Mireia / SELLA, Mans / SELLA, Jordi TANGA KOALA'S TEAM MIXTE VETERANS 92 5:51:37
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) F
8:13 27:15 47:53 1:06:59 1:34:25 2:11:24 2:32:55 2:57:16 3:14:24 3:30:50 3:48:20 4:10:28 4:23:34 4:40:08 4:59:01 5:21:17 5:40:41 5:51:37
8:13 19:02 20:38 19:06 27:26 36:59 21:31 24:21 17:08 16:26 17:30 22:08 13:06 16:34 18:53 22:16 19:24 10:56

17 305 CIRIA, Carlos / ARIAS, Esther PEÑA GUARA-WAKHAN RAIDERS MIXTE OPEN 91 5:47:07
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 33(3) 42(4) 67(6) 34(3) F
5:14 32:05 50:34 1:03:17 2:05:44 2:58:36 3:16:22 3:29:12 3:40:03 3:56:38 4:07:49 4:19:59 4:35:59 4:51:03 5:08:26 5:18:27 5:30:56 5:37:58 5:47:07
5:14 26:51 18:29 12:43 1:02:27 52:52 17:46 12:50 10:51 16:35 11:11 12:10 16:00 15:04 17:23 10:01 12:29 7:02 9:09

18 601 FRITZSCHE, Paula / MIMÓ, Xavi NONSTOPRUN.COM MIXTE VETERANS 87 5:53:48
42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 37(3) 64(6) 91(9) 35(3) 47(4) 43(4) 66(6) F
9:10 16:12 44:55 1:01:24 1:13:23 1:46:45 2:03:42 2:30:18 2:49:20 3:06:06 3:24:20 3:44:31 4:16:07 4:25:54 4:39:39 5:05:14 5:36:05 5:53:48
9:10 7:02 28:43 16:29 11:59 33:22 16:57 26:36 19:02 16:46 18:14 20:11 31:36 9:47 13:45 25:35 30:51 17:43

19 5001 LÓPEZ, Aitor / SANS CATALÀ, Ariandna PERDUTS AL GARRAF 2 MIXTE OPEN 84 5:46:45
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 81(8) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) F
5:37 31:53 47:28 1:02:01 1:13:35 2:12:20 2:30:50 2:45:51 2:59:12 3:22:42 3:38:59 4:28:33 4:56:21 5:17:21 5:36:02 5:46:45
5:37 26:16 15:35 14:33 11:34 58:45 18:30 15:01 13:21 23:30 16:17 49:34 27:48 21:00 18:41 10:43

20 605 ROZKALNA, Linda / ROZKALNS, Aivars KRONES STREET MIXTE VETERANS 84 5:52:25
42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F *55 *35
12:38 24:51 57:00 1:22:28 1:34:42 2:00:56 2:19:46 2:42:48 2:59:30 3:19:52 4:02:28 4:31:26 4:49:21 5:07:12 5:23:38 5:42:36 5:52:25 2:20:11 4:49:34
12:38 12:13 32:09 25:28 12:14 26:14 18:50 23:02 16:42 20:22 42:36 28:58 17:55 17:51 16:26 18:58 9:49

21 304 GARCÍA, Jorge / GUERÍN, Sara VERD3-PEÑA GUARA MIXTE OPEN 83 5:57:17
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 57(5) 85(8) 74(7) 47(4) 35(3) 91(9) 64(6) 76(7) 36(3) F
6:04 24:17 38:52 52:37 1:04:40 2:19:13 2:35:31 2:47:36 3:01:16 3:19:56 3:33:31 3:48:23 4:16:52 5:06:30 5:16:15 5:57:17
6:04 18:13 14:35 13:45 12:03 1:14:33 16:18 12:05 13:40 18:40 13:35 14:52 28:29 49:38 9:45 41:02

22 327 GUIU, Marc / FARRERA, Consol WAILKING DEAD_O LL MIXTE OPEN 82 5:56:02
31(3) 56(5) 91(9) 35(3) 74(7) 85(8) 81(8) 77(7) 63(6) 86(8) 46(4) 76(7) 75(7) F
10:18 36:47 1:04:42 1:16:27 1:36:59 1:54:06 2:46:04 3:18:34 3:47:01 4:04:22 4:27:41 4:41:58 5:33:44 5:56:02
10:18 26:29 27:55 11:45 20:32 17:07 51:58 32:30 28:27 17:21 23:19 14:17 51:46 22:18

23 324 BOLAÑO, Ferran / RICART, Gabriel / GARRIGUES, Anna / FABRA, Mireia AMPARO'S GRILLS MIXTE OPEN 78 5:56:48
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 52(5) 53(5) 76(7) F
15:57 25:36 40:26 56:57 1:12:30 1:32:14 2:29:43 2:55:33 3:33:06 3:47:23 4:20:31 5:00:18 5:28:40 5:56:48
15:57 9:39 14:50 16:31 15:33 19:44 57:29 25:50 37:33 14:17 33:08 39:47 28:22 28:08

24 609 AUSSEL, Didier / CARROIS, Isabelle COTE MIXTE VETERANS 75 5:42:00
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 65(6) 73(7) 43(4) 35(3) 47(4) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) 34(3) F
8:04 40:01 1:02:35 1:20:17 1:33:27 1:52:27 2:10:32 2:40:20 3:03:19 3:25:31 3:59:24 4:28:17 4:55:02 5:16:36 5:28:45 5:42:00
8:04 31:57 22:34 17:42 13:10 19:00 18:05 29:48 22:59 22:12 33:53 28:53 26:45 21:34 12:09 13:15

25 612 GUILLOT, Jaume / CALO, Angeles GIN  TONIC MIXTE VETERANS 71 5:49:08
34(3) 42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 55(5) 64(6) 91(9) 56(5) 31(3) 41(4) F
13:00 23:04 35:19 1:11:42 1:34:03 1:47:52 2:13:58 2:37:11 2:50:24 3:26:40 3:56:07 4:34:33 4:59:04 5:21:10 5:41:58 5:49:08
13:00 10:04 12:15 36:23 22:21 13:49 26:06 23:13 13:13 36:16 29:27 38:26 24:31 22:06 20:48 7:10

26 611 AGUILERA, Edgar / GARCÍA, Beatriz LA NOVA FITA 2 MIXTE VETERANS 70 5:41:31
31(3) 76(7) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 81(8) 47(4) 35(3) 91(9) 66(6) F
11:19 46:37 1:01:12 1:22:40 1:54:35 2:17:10 2:42:33 3:38:46 4:02:38 4:20:55 4:37:21 5:13:38 5:41:31
11:19 35:18 14:35 21:28 31:55 22:35 25:23 56:13 23:52 18:17 16:26 36:17 27:53

27 331 SOLANA, Alex / DE PAZ, Ester PLANETA GARROTXA MIXTE OPEN 69 5:47:56
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 43(4) 57(5) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
12:37 40:18 1:05:24 1:30:44 1:51:08 2:26:46 2:57:36 3:26:16 3:51:38 4:20:05 4:39:57 5:07:12 5:35:08 5:47:56
12:37 27:41 25:06 25:20 20:24 35:38 30:50 28:40 25:22 28:27 19:52 27:15 27:56 12:48

28 330 BONASTRE, Isaac / MARTÍNEZ DE ANT., Iranzu RAID ESTELLA MIXTE OPEN 65 5:53:04
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 65(6) 91(9) 35(3) 47(4) 64(6) 31(3) F
5:17 28:56 54:03 1:19:03 1:52:14 2:40:10 2:52:21 4:08:28 4:20:44 4:34:00 5:07:17 5:45:01 5:53:04
5:17 23:39 25:07 25:00 33:11 47:56 12:11 1:16:07 12:16 13:16 33:17 37:44 8:03
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29 302 BERTRAN, Cristina / ROURA, Xevi ELS ESKIROLS MIXTE OPEN 65 5:53:43
41(4) 34(3) 42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) 33(3) F *83
12:44 31:03 39:14 54:55 1:12:44 1:27:51 2:31:17 2:55:09 3:28:20 4:02:07 5:39:03 5:53:43 2:32:18
12:44 18:19 8:11 15:41 17:49 15:07 1:03:26 23:52 33:11 33:47 1:36:56 14:40

30 313 RAMON, Pau / BELASKOAIN, Amalur AZIMUT - COTA ZERO MIXTE OPEN 65 5:57:04
51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 35(3) 47(4) 77(7) 55(5) 46(4) 53(5) 32(3) 33(3) 42(4) F
25:08 40:48 59:21 1:12:58 2:21:40 2:46:30 2:59:45 3:57:23 4:21:21 4:32:47 4:51:32 5:03:46 5:27:40 5:37:38 5:57:04
25:08 15:40 18:33 13:37 1:08:42 24:50 13:15 57:38 23:58 11:26 18:45 12:14 23:54 9:58 19:26

31 322 PERARNAU, Joel / VALIÑAS, Mònica COB DE CAP MIXTE OPEN 64 5:47:01
34(3) 42(4) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 86(8) 63(6) 77(7) 64(6) 76(7) 31(3) F
18:29 30:49 42:11 1:18:28 1:31:56 2:06:10 2:29:51 3:02:54 3:30:55 3:54:51 4:27:46 4:54:59 5:35:22 5:47:01
18:29 12:20 11:22 36:17 13:28 34:14 23:41 33:03 28:01 23:56 32:55 27:13 40:23 11:39

32 316 MAURI, Daniel / ANDREU, Vanessa / MAURI, Ivan LOST ARROW MIXTE OPEN 61 5:57:08
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 83(8) 68(6) 92(9) 71(7) F
8:57 19:41 30:03 42:18 58:09 1:18:31 2:01:47 2:28:01 2:58:53 4:30:20 5:57:08
8:57 10:44 10:22 12:15 15:51 20:22 43:16 26:14 30:52 1:31:27 1:26:48

33 335 GUTIERREZ, Laura / VOLART, Alex ELS ROSSETS MIXTE OPEN 58 5:49:36
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 76(7) 31(3) F
12:10 23:13 39:39 55:31 1:13:12 1:52:48 2:28:31 2:50:05 3:39:02 4:05:29 4:40:40 5:36:52 5:49:36
12:10 11:03 16:26 15:52 17:41 39:36 35:43 21:34 48:57 26:27 35:11 56:12 12:44

34 306 OLIVARES, Silvia / OLIVARES, Xavi LA GUÀRDIA MIXTE OPEN 55 5:46:00
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 43(4) 91(9) 56(5) 31(3) F
6:20 26:00 44:12 1:03:12 2:53:08 3:41:35 4:19:56 4:55:25 5:15:42 5:38:31 5:46:00
6:20 19:40 18:12 19:00 1:49:56 48:27 38:21 35:29 20:17 22:49 7:29

35 319 ORTEGA, Joaquín / FRANCO, Gemma / JORBA, David SI LA POGUES TROBAR MIXTE OPEN 55 5:49:52
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 73(7) 43(4) 91(9) 56(5) 31(3) F
11:52 33:52 1:11:50 1:33:24 2:31:57 3:42:16 4:23:17 4:57:43 5:23:41 5:41:49 5:49:52
11:52 22:00 37:58 21:34 58:33 1:10:19 41:01 34:26 25:58 18:08 8:03

36 606 VIRGILI, Jordi / SERRALLONGA, Maida ELS BUSCA FITES MIXTE VETERANS 55 5:51:25
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) 42(4) F
12:49 43:11 1:03:43 1:27:38 1:39:35 3:08:04 4:13:42 4:30:54 4:49:48 5:13:44 5:34:33 5:51:25
12:49 30:22 20:32 23:55 11:57 1:28:29 1:05:38 17:12 18:54 23:56 20:49 16:52

37 329 JANSÀ, Albert / MARTÍNEZ, Alba INVENTA'T QUELCOM MIXTE OPEN 54 5:53:08
42(4) 34(3) 41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 84(8) 91(9) 56(5) 31(3) 33(3) F
11:46 25:19 46:29 1:20:20 1:46:23 2:11:32 3:06:20 4:24:30 4:47:50 5:09:35 5:36:20 5:53:08
11:46 13:33 21:10 33:51 26:03 25:09 54:48 1:18:10 23:20 21:45 26:45 16:48

38 332 REBOLLO, Rafael / GIVOGRE, Silvia GIVOGRE'S PLACE MIXTE OPEN 54 5:55:13
41(4) 51(5) 44(4) 84(8) 73(7) 43(4) 35(3) 47(4) 81(8) 77(7) F
13:50 42:56 1:02:15 1:15:46 1:55:22 2:25:47 2:51:21 3:13:08 4:01:40 4:43:14 5:55:13
13:50 29:06 19:19 13:31 39:36 30:25 25:34 21:47 48:32 41:34 1:11:59

39 308 PUJÓ, Guillem / POCH, Cristina PUJOPOC MIXTE OPEN 52 5:52:31
41(4) 51(5) 66(6) 91(9) 35(3) 47(4) 77(7) 76(7) 75(7) F
11:21 30:48 51:07 2:04:51 2:16:04 2:48:05 4:11:49 4:45:26 5:33:06 5:52:31
11:21 19:27 20:19 1:13:44 11:13 32:01 1:23:44 33:37 47:40 19:25

40 326 VIVES, Montserrat / INGÉS, Xavier VIROSTES MIXTE OPEN 51 5:35:50
34(3) 42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 36(3) 76(7) 55(5) 31(3) 41(4) F
24:48 38:39 52:57 1:31:39 1:56:40 2:15:00 2:39:57 3:15:07 3:25:27 3:57:06 5:05:56 5:26:25 5:35:50
24:48 13:51 14:18 38:42 25:01 18:20 24:57 35:10 10:20 31:39 1:08:50 20:29 9:25

41 312 VILÀ, Carles / PUNTÍ, Mariona ORTRIGUES MIXTE OPEN 50 5:41:48
34(3) 42(4) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) F *33
22:44 45:59 1:19:35 1:48:27 2:12:19 2:37:56 3:28:27 4:12:25 4:42:11 5:02:57 5:41:48 2:37:59
22:44 23:15 33:36 28:52 23:52 25:37 50:31 43:58 29:46 20:46 38:51

42 334 AYMÀ, Nausica / LEAL, Marc LA CABRA TIRA PAL MONTE MIXTE OPEN 50 5:48:13
41(4) 51(5) 66(6) 44(4) 43(4) 74(7) 47(4) 91(9) 31(3) 42(4) F
12:04 40:46 1:01:21 1:30:53 2:12:47 2:45:25 3:29:26 4:20:05 5:04:53 5:29:05 5:48:13
12:04 28:42 20:35 29:32 41:54 32:38 44:01 50:39 44:48 24:12 19:08

43 339 FOIX, Blanca / ESQUERRA, Ignasi MINDUNDIS MIXTE VETERANS 46 5:14:57
41(4) 66(6) 44(4) 84(8) 43(4) 35(3) 91(9) 56(5) 31(3) F
13:01 56:38 1:19:43 1:35:34 2:49:28 3:23:36 3:42:26 4:27:31 4:59:48 5:14:57
13:01 43:37 23:05 15:51 1:13:54 34:08 18:50 45:05 32:17 15:09
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44 320 ARCHILLA, Roger / MATÍNEZ, Marta NUMBER FIVE MIXTE OPEN 44 5:35:57
34(3) 42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 55(5) 76(7) 31(3) F
19:28 34:28 1:01:25 1:56:50 2:28:49 2:51:51 3:21:23 3:46:01 4:27:03 5:20:34 5:35:57
19:28 15:00 26:57 55:25 31:59 23:02 29:32 24:38 41:02 53:31 15:23

45 310 ALVAREZ, José Luis / GARRETA, Anna DECAPACAIDA MIXTE OPEN 41 5:45:01
42(4) 33(3) 75(7) 32(3) 53(5) 46(4) 76(7) 56(5) 31(3) F
16:46 34:44 1:34:33 2:31:54 3:00:55 3:35:00 3:56:27 4:55:27 5:26:09 5:45:01
16:46 17:58 59:49 57:21 29:01 34:05 21:27 59:00 30:42 18:52

46 309 MAS, Carme / FONT, Carlos PERFOMANCE DONA BIKE MIXTE OPEN 39 5:51:18
42(4) 34(3) 67(6) 87(8) 72(7) 33(3) 32(3) 53(5) F
22:54 36:09 54:30 1:17:17 1:40:25 2:05:18 4:11:39 4:51:10 5:51:18
22:54 13:15 18:21 22:47 23:08 24:53 2:06:21 39:31 1:00:08

47 328 YLLA, Cristina / CRISTOBAL, Sergio EXPLORADORES !!! MIXTE OPEN 38 5:45:09
41(4) 34(3) 42(4) 33(3) 72(7) 87(8) 67(6) 31(3) F
27:47 1:04:56 1:32:37 1:56:41 2:31:11 3:23:25 4:06:02 5:16:00 5:45:09
27:47 37:09 27:41 24:04 34:30 52:14 42:37 1:09:58 29:09

48 610 LLADÓ, Carles / GRI, Teresa / ALMOR, Begonya QUIN VALOR! MIXTE VETERANS 22 5:36:14
31(3) 76(7) 46(4) 55(5) 36(3) F
18:38 1:30:47 2:02:55 2:59:47 3:59:19 5:36:14
18:38 1:12:09 32:08 56:52 59:32 1:36:55
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1 911 MORER, Lluis / GARCIA, Jose Maria ONSOM POPULAR 60 2:46:44
31(3) 50(5) 76(7) 64(6) 80(8) 91(9) 56(5) 60(6) 42(4) 34(3) 41(4) F
8:31 25:02 34:19 50:42 1:06:26 1:27:37 1:46:02 1:58:03 2:17:10 2:25:07 2:40:50 2:46:44
